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Projektområdet domineras av blandad barrskog med inslag av 
sumpskog och mossmark. I angränsning till projektområdet 
finns ett naturreservat med vissa naturvärden. Stora delar av 
marken är påverkad av modernt skogsbruk.

Inom det tilltänkta vindkraftsområdet finns identifierade och 
markerade naturvärden såsom nyckelbiotoper och ett par om-
råden mossmark med vissa naturvärden. I övrigt runt projekt-
området återfinns sumpskog vid Hundsjön och våtmarker i norr 
vid Oppsjön och Kyrksjön. 

En naturvärdesinventering enligt Svensk standard SS 
199000:2014 kommer att genomföras inom projektområdet. 
Resultatet kommer att inarbetas i kommande miljökonsekvens-
beskrivning (MKB) och bifogas tillståndsansökan. Områdets 
hydrologi kommer också att utredas och redovisas i MKB:n. 
Vindkraftsverkens placering kommer att anpassas med hänsyn 
till de värden som förekommer.

Hundsjön
Projektområdet angränsar Hundsjöns naturreservat. Reservatet 
är naturskyddat sedan 2017 och omfattar våtmarker och höj-
der kring Hundsjön. Reservatet består av barrskog med inslag 
av sumpskog och dominerande naturtyp i reservatet är västlig 
Taiga. Området runt sjön är mjukt kuperad och relativt enkel att 
utforska men tillgängligheten är svår annat än till fots då vägar-
na in till reservatet är avspärrade med vägbommar. 

Denna typ av skogliga naturvärden bedöms inte påverkas vid en 
angränsande etablering av vindkraft och vägar förutsatt att er-
forderliga skyddsåtgärder vid anläggningsarbete vidtas. 

NATURMILJÖ

Friluftsliv Turism och 
rekreation
Utredningsområdet nyttjas idag 
för skogsbruk och jakt och tidvis 
för orientering. Tillgängligheten 
för allmänheten är begränsad av 
de vägbommar som satts upp 
genom markägarnas försorg.

Inom projektområdet finns inga 
vattendrag eller sjöar som an-
vänds för fiske eller bad, men i 
närområdet finns några mindre 
sjöar som nyttjas för fritidsfiske. 

Områdets värden för rekreation 
och friluftsliv kommer att under-
sökas vidare och beskrivas i 
kommande MKB. 


